

**Strandkorbpreise Wyk
ab 2023**

Nachmittagskorb 8,00 € (ab 13.30 Uhr)
Saisonkorb 500,00 € (01.05. bis 30.09.)

Tage		Betrag	Einzelpreis	alter Preis	Erhöhung
1		12,00 €	12,00 €	10,00 €	2,00 €
2		21,00 €	10,50 €	18,00 €	3,00 €
3		30,00 €	10,00 €	27,00 €	3,00 €
4		39,00 €	9,75 €	36,00 €	3,00 €
5		48,00 €	9,60 €	45,00 €	3,00 €
6		57,00 €	9,50 €	54,00 €	3,00 €
7	1 Woche	65,00 €	9,29 €	56,00 €	9,00 €
8		73,00 €	9,13 €	64,00 €	9,00 €
9		81,00 €	9,00 €	72,00 €	9,00 €
10		89,00 €	8,90 €	80,00 €	9,00 €
11		97,00 €	8,82 €	88,00 €	9,00 €
12		105,00 €	8,75 €	96,00 €	9,00 €
13		113,00 €	8,69 €	98,00 €	15,00 €
14	2 Wochen	120,00 €	8,57 €	98,00 €	22,00 €
15		127,00 €	8,47 €	105,00 €	22,00 €
16		134,00 €	8,38 €	112,00 €	22,00 €
17		141,00 €	8,29 €	119,00 €	22,00 €
18		148,00 €	8,22 €	126,00 €	22,00 €
19		155,00 €	8,16 €	126,00 €	29,00 €
20		162,00 €	8,10 €	126,00 €	36,00 €
21	3 Wochen	168,00 €	8,00 €	126,00 €	42,00 €
danach jeder weitere Tag 6,00€					
30		222,00 €	7,40 €	150,00 €	72,00 €
35		258,00 €	7,37 €	175,00 €	83,00 €
40		288,00 €	7,20 €	200,00 €	88,00 €